
 
 

Poz. 52 

 
UCHWAŁA NR 20 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat przyjęcia zmian  
w Regulaminie Wydziału Psychologii dotyczących aktualizacji katalogu katedr 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:          

§ 1 

 W załączniku do zarządzenia 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2022 r. poz. 146) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

W strukturę Wydziału Psychologii wchodzą następujące jednostki: 
1) Katedra Neuropsychologii; 
2) Katedra Psychologii Biznesu i Innowacji Społecznych; 
3) Katedra Psychologii Klinicznej Dziecka i Rodziny; 
4) Katedra Psychologii Poznawczej i Neurokognitywistyki; 
5) Katedra Psychologii Rozwojowej; 
6) Katedra Psychologii Różnic Indywidualnych; 
7) Katedra Psychologii Społecznej, Osobowości i Procesów Emocjonalnych; 
8) Katedra Psychologii Zdrowia i Rehabilitacji; 
9) Katedra Psychometrii i Diagnozy Psychologicznej; 
10) Katedra Psychopatologii i Psychoterapii; 
11) Centrum Badań nad Uprzedzeniami.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


